
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. RISML/00050/2022

Snížení energetické náročnosti a světelného znečištění veřejného osvětlení
v Kralupech nad Vltavou

Město Kralupy nad Vltavou
adresa: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ: 00236977
DIČ: CZ00236977
Zastoupená: Libor Lesák, starosta
(dále jako „objednatel“)

a

Agentura regionálního rozvoje ČR
MOLATRADE s.r.o.
se sídlem: Osek nad Bečvou 207, 751 22 Osek nad Bečvou
IČ: 04634276
DIČ: CZ04634276
číslo účtu:
Statutární zástupce:
(dále jako „zhotovitel“)

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 23/19/4/1 ze dne
21.08.2023 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s čl. VI. odst. 1 (položka č. 4 Projektová
dokumentace) smlouvy na celkovém snížení ceny díla o 42.500,00 Kč bez DPH, resp. 51.425,00
Kč s DPH.

Původní cena díla dle SOD:

Cena bez DPH: 248.700,00 Kč

DPH 21 %: 52.227,00 Kč

Cena včetně DPH: 300.927,00 Kč

Nová cena vyplývající z méněprací:

Cena bez DPH: 206.200,00 Kč

DPH 21 %: 43.302,00 Kč

Cena včetně DPH: 249.502,00 Kč

2. Dále se smluvní strany dohodly na rozšíření smlouvy v rámci čl. III. o odst. 9, a to v následujícím
znění:

Činnosti v rámci „Inženýringu“ (čl. VI. odst. 1, pol. č. 5 smlouvy) budou zahrnovat:
- Vypracování podkladů pro ZVA
- Měření intenzity osvětlenosti po dokončení díla
- Aktualizace pasportu po dokončení díla
- Autorský dozor při provádění díla (2x, tj. při zahájení díla a cca v polovině provádění díla)
- Příprava montážní dokumentace (soupis bodů a typů svítidel, výložníků)



3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.

4. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje smlouvu uznávaným
elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZSVD“) a objednatel
podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.
Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Oseku nad Bečvou, dne:

Datum: 2023.09.11
09:07:52 +02'00'

Datum: 2023.09.15
08:42:16 +02'00'


